
ID Modalità

attività

Nome attività Durata Inizio Fine Predecessori

1 ATTIVITA' AMMINISTRATIVA 254 g lun 15/04/13gio 03/04/14
2 Espletamento gara 254 g lun 15/04/13 gio 03/04/14

3 Predisposizione atti di gara e DGR di 
indizione

78,13 g lun 15/04/13 gio 01/08/13

4 Approvazione della DGR di indizione 

gara

20,13 g gio 01/08/13 gio 29/08/13 3

5 Pubblicazione del bando di gara 10,13 g gio 29/08/13 gio 12/09/13 4

6 Presentazione delle offerte 45,13 g gio 12/09/13 gio 14/11/13 5

7 Nomina della Commissione di valutazione5,13 g gio 14/11/13 gio 21/11/13 6

8 Commissione di valutazione - 
espletamento attività

45,13 g gio 21/11/13 gio 23/01/14 7

9 Determina di aggiudicazione definitiva 15,13 g gio 23/01/14 gio 13/02/14 8

10 Richiesta docum e Stipula contratto 35,13 g gio 13/02/14 gio 03/04/14 9

11 Espletamento dell'eventuale procedura 
di "riuso"

34,88 g gio 13/02/14 gio 03/04/14 9

12 CONTRATTO PRIMARIO 782 g ven 
04/04/14

lun 
03/04/17

13 Impianto della Base Informativa di 
riferimento

194 g ven 04/04/14 mer 31/12/14

14 Messa in esercizio del fascicolo aziendale25,13 g ven 04/04/14 ven 09/05/14 10

15 Integrazione del SIA-RB con il SIR 174,13 g gio 01/05/14 mer 31/12/14

16 Integrzione con l' IMS-AA - Identity 
Management System - Attribute 
Autority

23,13 g ven 02/05/14 mer 04/06/14 10

17 Integrazione con l'infrastruttrua 
Centrale Bandi

24,13 g gio 01/05/14 mer 04/06/14 10

18 Integrazione con E-Mail / PEC - Firma
Digitale - Marac temporale

25,13 g gio 05/06/14 gio 10/07/14 17

19 Integrazione con il Portale Basilicatanet37,13 g gio 10/07/14 lun 01/09/14 18

20 Integrazione con ESB - Enterprise 
Server Bus

87,75 g lun 01/09/14 mer 31/12/14 19

21 Integrazione con l'Infrastruttrua R-SDI
- Regional Spatial Data Infrastructure

87,75 g lun 01/09/14 mer 31/12/14 19

22 Integrazione del SIA-RB con basi dati 
di altri Enti

102,88 g ven 09/05/14 mar 30/09/14 14

23 Monitoraggio 756,88 g ven 09/05/14 lun 03/04/17

24 Attivazione del modulo informativo del 
monitoraggio, sui dati esistenti

80,88 g ven 09/05/14 ven 29/08/14 14

25 Evoluzione del modulo monitoraggio, sui 
dati dei nuovi moduli informativi

676 g lun 01/09/14 lun 03/04/17 24

26 Informatizzazione dei procedimenti 
amministrativi

733,88 g ven 09/05/14 mer 01/03/17

27 Piano di Sviluppo Rurale 2014-2020 261 g mer 01/10/14 mer 30/09/15 22

28 Comparto Vitivinicolo 120 g lun 01/09/14 ven 13/02/15

29 Comparto Olivicolo 131 g mer 01/04/15 mer 30/09/15

30 Assegnazione di carburante a prezzo 
agevolato UMA

145,88 g ven 09/05/14 ven 28/11/14 14

31 Assegnazione indennizzi per danni da 
calamità naturali

131 g ven 01/04/16 ven 30/09/16

32 Comparto zootecnia 130 g mar 01/09/15 lun 29/02/16

33 Albo aziende biologiche 131 g lun 01/06/15 lun 30/11/15

34 Albo imprenditori agricoli professionali 
(IAP)

109 g ven 01/07/16 mer 30/11/16

35 Inventario usi civici 109 g sab 01/10/16 mer 01/03/17

36 Comparto fitosanitario 109 g lun 01/02/16 gio 30/06/16

37 Registro "de minimis" 86 g ven 01/01/16 ven 29/04/16

38 Registro dei debitori 88 g sab 01/10/16 mar 31/01/17

39 Portale dei servizi in agricoltura 756,88 g ven 09/05/14 lun 03/04/17

40 Attivazione del portale dei Servizi in 
agricoltura, sui dati esistenti

91,88 g ven 09/05/14 lun 15/09/14 14

41 Evoluzione del portale dei Servizi in 

agricoltura, sui dati dei nuovi moduli 
informativi

665 g mar 16/09/14 lun 03/04/17 40

42 Formazione e Comunicazione 665 g mar 16/09/14 lun 03/04/17

43 Attivazione dei moduli informativi / macro
attività

665 g mar 16/09/14 lun 03/04/17 40

44 Evoluzione di Formazione e 
Comunicazione nelle tre annualità

665 g mar 16/09/14 lun 03/04/17

45 Gestione e manutenzione 756,88 g ven 09/05/14 lun 03/04/17 14

46 CONTRATTO AGGIUNTIVO 784 g mar 
04/04/17

ven 
03/04/20

45

47 Gestione e manutenzione 784 g mar 04/04/17 ven 03/04/20 12

gen mar mag lug set nov gen mar mag lug set nov gen mar mag lug set nov gen mar mag lug set nov gen mar mag lug set nov gen mar mag lug set nov gen mar mag lug set nov gen mar mag

1° trimestre 3° trimestre 1° trimestre 3° trimestre 1° trimestre 3° trimestre 1° trimestre 3° trimestre 1° trimestre 3° trimestre 1° trimestre 3° trimestre 1° trimestre 3° trimestre 1° trimestre

Attività

Divisione

Cardine

Riepilogo

Riepilogo progetto

Attività esterne

Cardine esterno

Attività inattiva

Cardine inattiva

Riepilogo inattiva

Attività manuale

Solo-durata

Riporto riepilogo manuale

Riepilogo manuale

Solo inizio

Solo-fine

Scadenza

Avanzamento

131014_71AM_Gara SIA-RB 2013_Capitolato_All. 8_Piano di realizzazione Pag 1  / 1

Progetto: 130619_71AM_SIARB 2

Data: gio 14/11/13


